ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

Số:         /UBND-NC

V/v thông tin Nghị định

số 95/2023/NĐ-CP ngày

29/12/2023 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Mộ Đức, ngày      tháng    năm 2024

           Kính gửi:

         - Các tổ chức tôn giáo trực thuộc tại huyện Mộ Đức;

         - Chức sắc đại diện các tổ chức tôn giáo tại huyện Mộ Đức.

Ngày 29/12/2023, Chính phủ đã ban hành Nghị định số 95/2023/NĐ-CP quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật tín ngưỡng, tôn giáo (sau đây

gọi tắt là Nghị định 95). Nghị định 95 có hiệu lực thi hành từ ngày 30/3/2024 và

thay thế Nghị định số 162/2017/NĐ-CP ngày 30/12/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật tín ngưỡng, tôn giáo.

UBND huyện thông tin để các tổ chức tôn giáo trực thuộc, các chức sắc đại

diện các tổ chức tôn giáo tại huyện Mộ Đức biết và thực hiện đúng quy định. Toàn

văn Nghị định 95 được đăng tải trên trang thông tin điện tử của huyện Mộ Đức tại

địa chỉ: moduc.quangngai.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN, các Hội, đoàn thể huyện;

- Các cơ quan HC-SN  huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP: C-PVP, NVCNTT (Đăng tải cổng

  thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Ngọc Lân

https://snv.quangngai.gov.vn/

		2024-04-04T14:30:12+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-04-04T15:54:05+0700

		2024-04-04T15:54:05+0700

		2024-04-04T15:54:05+0700

		2024-04-04T15:54:05+0700